K3-tilbehør forbliver kompatibelt, på nær følgende:
q RC-led RC-K3N erstatter RC-led K2-E og RC-K3
q Reverseringskit K3NW-VB10 erstatter K3W-VB10
q YD-kit K3NY-VB10 erstatter K3Y-VB10
Information fra MTO electric a/s
KONTAKTOR K3N
MTO electric a/s præsenterer ny
Benedict GmbH Tel.: +43 (0) 1 251 51-0 e-mail: sales@benedict.at

Dimensions K3-..N (New) Dimensions K3 (previous)
Dimensions for Contactors with Overload Relay
K3-10N + U12/16.. K3+ U12/16.. K3+ U12/16.. K3+ U12/16.. K3+ U12/16.. K3 K3-10N + U3/32+ U3/32+ U3/32+ U3/32+ U3/32
K3-14N K3-14N
K3-18N K3-18N
K3-22N K3-22N
We care for you...
Stiftsvej 14 | DK - 7100 Vejle | Telefon: 75 800 310 | Fax: 75 800 320 |
info@mto-electric.dk | www.mto-electric.dk
Information fra MTO electric a/s
Tekst Spole
spænding  Udgående type  Ny type
B&J HjælpeKontaktor 4NO 110V
K3-07A40-110V 9005738925107
K3-07D40-110V 9005738922502
B&J HjælpeKontaktor 4NC 230V K3-07A04-230V 9005738867889 K3-07ND04-230V 9005738233189
B&J HjælpeKontaktor 2NO/2NC 230V K3-07A22-230V 9005738867919 K3-07ND22-230V 9005738912954
B&J HjælpeKontaktor 3NO/1NC 230V K3-07A31-230V 9005738867926 K3-07ND31-230V 9005738233196
B&J HjælpeKontaktor 4NO 230V K3-07A40-230V 9005738867933 K3-07ND40-230V 9005738913043
B&J Kontaktor 4kW 24V K3-10A01-24V 9005738832368 K3-10ND01-24V 9005738904331
B&J Kontaktor 4kW 230V K3-10A01-230V 9005738816672 K3-10ND01-230V 9005738929181
B&J Kontaktor 4kW 400V K3-10A01-400V 9005738832337 K3-10ND01-400V 9005738929099
B&J Kontaktor 4kW 24V= DC K3-10A01-=24V 9005738868053 K3-10ND01-=24V 9005738233592
B&J Kontaktor 4kW 24V K3-10A10-24V 9005738832405 K3-10ND10-24V 9005738225160
B&J Kontaktor 4kW 110V K3-10A10-110V 9005738832382 K3-10ND10-110V 9005738909930
B&J Kontaktor 4kW 230V K3-10A10-230V 9005738796448 K3-10ND10-230V 9005738936233
B&J Kontaktor 4kW 400V K3-10A10-400V 9005738832375 K3-10ND10-400V 9005738225221
B&J Kontaktor 4kW 24V= DC K3-10A10-=24V 9005738868213 K3-10ND10-=24V 9005738233417
B&J Kontaktor 5.5kW 24V K3-14A01-24V 9005738832481 K3-14ND01-24V 9005738928641
B&J Kontaktor 5.5kW 230V K3-14A01-230V 9005738816689 K3-14ND01-230V 9005738225399
B&J Kontaktor 5.5kW 400V K3-14A01-400V 9005738832450 K3-14ND01-400V 9005738225481
B&J Kontaktor 5.5kW 24V= DC K3-14A01-=24V 9005738868220 K3-14ND01-=24V 9005738233622
B&J Kontaktor 5.5kW 24V K3-14A10-24V 9005738832528 K3-14ND10-24V 9005738225368
B&J Kontaktor 5.5kW 230V K3-14A10-230V 9005738816641 K3-14ND10-230V 9005738928825
B&J Kontaktor 5.5kW 24V= DC K3-14A10-=24V 9005738868268 K3-14ND10-=24V 9005738233639
B&J Kontaktor 7.5kW 24V K3-18A01-24V 9005738832719 K3-18ND01-24V 9005738928214
B&J Kontaktor 7.5kW 230V K3-18A01-230V 9005738816696 K3-18ND01-230V 9005738928351
B&J Kontaktor 7.5kW 400V K3-18A01-400V 9005738832689 K3-18ND01-400V 9005738929048
B&J Kontaktor 7.5kW 24V= DC K3-18A01-=24V 9005738868275 K3-18ND01-=24V 9005738909923
B&J Kontaktor 7.5kW 24V K3-18A10-24V 9005738832870 K3-18ND10-24V 9005738225689
B&J Kontaktor 7.5KW 110V K3-18A10-110V 9005738832856 K3-18ND10-110V 9005738225740
B&J Kontaktor 7.5kW 230V K3-18A10-230V 9005738816658 K3-18ND10-230V 9005738225665
B&J Kontaktor 7.5kW 400V K3-18A10-400V 9005738832849 K3-18ND10-400V 9005738225726
B&J Kontaktor 7.5kW 24V= DC K3-18A10-=24V 9005738868657 K3-18ND10-=24V 9005738909916
B&J Kontaktor 11kW 24V K3-22A01-24V 9005738832962 K3-22ND01-24V 9005738227744
B&J Kontaktor 11kW 230V K3-22A01-230V 9005738816702 K3-22ND01-230V 9005738229144
B&J Kontaktor 11kW 400V K3-22A01-400V 9005738832931 K3-22ND01-400V 9005738237750
B&J Kontaktor 11kW 24V= DC K3-22A01-=24V 9005738868688 K3-22ND01-=24V 9005738909817
B&J Kontaktor 11kW 24V K3-22A10-24V 9005738833006 K3-22ND10-24V 9005738229168
B&J Kontaktor 11kW 230V K3-22A10-230V 9005738815156 K3-22ND10-230V 9005738930866
B&J Kontaktor 11kW 400V K3-22A10-400V 9005738832979 K3-22ND10-400V 9005738229182
B&J Kontaktor 11kW 24V= DC K3-22A10-=24V 9005738868695 K3-22ND10-=24V 9005738909824
B&J spole 24V K3-6/4.24 9005738859143 K10N/4.24EUR 9005738910356
B&J spole 230V K3-6/4.230 9005738885210 K10N/4.230EUR 9005738233547
B&J spole 400V K3-6/4.400 9005738897299 K10N/4.400EUR 9005738910363
B&J Stjerne-trekant indsats 7.5kW 24V K3Y15-24V 9005738941459 K3NY15-24V
B&J Stjerne-trekant indsats 7.5kW 230V K3Y15-230V 9005738866240 K3NY15-230V 9005738907608
B&J Stjerne-trekant indsats 7.5kW 400V K3Y15-400V 9005738885296 K3NY15-400V
B&J Stjerne-trekant indsats 15kW 24V K3Y26-24V 9005738941466 K3NY26-24V
B&J Stjerne-trekant indsats 15kW 230V K3Y26-230V 9005738876348 K3NY26-230V 9005738907547
B&J Stjerne-trekant indsats 15kW 400V K3Y26-400V 9005738896148 K3NY26-400V
B&J Stjerne-trekant indsats 15kW 24VDC K3Y26-24VDC 9005738959997 K3NY26-24VDC
B&J RC-led f/K3-07 til K3-74  RC-K3-230 9005738932075 RC-K3N 230 9005738233110
B&J RC-led f/K3-07 til K3-74  RC-K3-24 9005738931924 RC-K3N 24 9005738233103
B&J Reverseringskit f. K3-10 - K3-22  K3W-VB10 9005738949813 K3NWU10 230 9005738902726
B&J Y/D-kit f. K3-10 - K3-22  K3Y-VB10 9005738218001 K3NY-VB10 9005738233370